



مجله هیئت

مجله شماره ۴_ صفحه ۱

یکشنبه، ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۰، ۷ نوامبر ۲۰۲۱، اربعه الثاني ۱۴۴۳



شکست آمریکا در دزدی نفت ایران با چند ناو جنگی

- با اقدام به موقع و مقتدرانه نیروی دریایی سپاه عملیات دزدی دریایی و سرقت نفت ایران توسط آمریکا نا کام ماند.
- آمریکا در این اقدام یک نفتکش را که حامل نفت صادراتی ایران بود در آب‌های دریای عمان مصادره کرد و با انتقال محموله نفت آن به یک نفتکش دیگر آن را به سوی مقصدی نامعلوم هدایت کرد.
- همزمان دلاور مردان نیروی دریایی سپاه با اجرای عملیات هلی‌چرن بر روی عرشه نفتکش آن را به تصرف خود درآوردند و آن را به سوی آب‌های ایران هدایت کردند.
- در ادامه نیروهای آمریکا با استفاده از چندین فروند بالگرد و ناو جنگی به تعقیب نفتکش پرداختند اما با ورود قاطعانه و مقتدرانه نیروهای سپاه نا کام ماندند.
- نیروهای آمریکایی دوباره با استعداد بسیار و با استفاده از چند ناو جنگی بیشتر تلاش کردند مسیر حرکت نفتکش را سد کنند که باز هم موفق نشدند.
- این نفتکش هم‌اکنون در آب‌های سرزمینی کشورمان است.
- حمله سایبری به سامانه سوخت
- اختلال در سامانه هوشمند سوخت باعث شد کارت های سوخت در سامانه شناسایی نشود و دریافت بنزین با مشکل مواجه باشد.
- علت اختلال ایجاد شده در سامانه سوخت‌گیری در پمپ بنزین‌ها ناشی از حمله سایبری بوده است که کارشناسان فنی مشکل آن را رفع کردند و روند سوخت‌گیری در پمپ های بنزین به حالت عادی برگشت.
- بر اثر تیراندازی با مبادا یکشنبه ۲۴ مهرماه چند سارق مسلح که قصد تعرض به اتابریکی از مقرهای سپاه ناحیه خمین در حومه شهر را داشتند، پاسدار رشید اسلام «مهدی مکرمی» مورد اصابت گلوله قرار گرفته و در اثر شدت جراحات به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
- تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقین مسلح متواری شده با همکاری دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی ادامه دارد.

پیشرفت دانشمندان ایرانی

احمد محقر، رئیس دانشگاه بجنورد: سه عضو هیأت علمی دانشگاه در لیست ۲ درصد دانشمندان برتر جهان قرار گرفتند. از کشور ایران هزار و ۷۰۱ دانشمند در زمره دانشمندان برتر دنیا در ۲۲ رشته علمی و ۱۷۶ زیر رشته از تمامی دانشگاه‌های جهان قرار گرفتند.

بسیاری از مردم این روزها واکنس کووید-۱۹ را دریافت می‌کنند و تا مدتی تزریق این واکنس را ادامه خواهند داد. پژوهشگران "دانشگاه واترلو" (UWaterloo)، یک ربات جدید را طراحی کرده‌اند که با واکنسیناسیون انسان‌ها به صورت خودکار و بدون سوزن می‌تواند این روند را ساده‌تر کند. این ربات موسوم به "کوبی" (Cobi)، توسط استارت‌آپ "کوبیونیکس" (Cobionix) ساخته شده که یک شرکت وابسته به دانشگاه واترلو است.

منظومه ماهواره‌های مخابراتی

است و برای رسیدن به این نوع ماهواره‌ها نیاز است سه ماهواره تحقیقاتی ساخت و پرتاب شود. شهربانی بیان کرد: با افتخار اعلام می‌کنم شرکت های دانش بنیان در مرحله ای قرار گرفته اند که بعد از ۱۰ تا ۱۵ سال که به عنوان پیمانکاران زیر مجموعه های ماهواره های دولتی را می‌ساختند اکنون این توانمندی را دارند که بتوانند مستقل از شرکت های دولتی اقدام به ساخت ماهواره کنند و ماهواره های ایرانی پیشرفت تر است.



پیشرفت ایران در نجوم

۸ شرکت خصوصی فعال در حوزه فضایی از سه سال پیش ساخت اولین ماهواره خصوصی کشور را در دستور کار قرار داده بودند که این ماهواره اکنون به مرحله جمع و آزمایش رسیده است. رئیس کنسرسیوم شرکت های فعال در حوزه فضایی گفت: هدف کنسرسیوم ایجاد

کتاب خوب بخوانیم

لایک ممنوع از سید بشیر حسینی
محور اصلی کتاب: زود باوری در فضای مجازی

همه ما به تصویر غریب از زود باوری داریم؛ هم اونو بد می‌دونیم و هم دور از خودمون! اما واقعیت اینه که با یک تعریف ساده از زود باوری، تمام تصورات قبلی ما مثل یک ظرف چینی میشکنه...



مجله هیئت

مجله شماره ۴_ صفحه ۲

یکشنبه، ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۰، ۷ نوامبر ۲۰۲۱، اربعه الثاني ۱۴۴۳

1 طلا، 2 نقره و 2 برنز در 5 وزن نخست؛

گزارش رقابت های #کشتی فرنگی زیر 23 سال قهرمانی جهان

130 کیلو گرم: امین میرزازاده مدال طلا

77 کیلوگرم: کاویانی نژاد مدال نقره

55 کیلو گرم: دادمرز مدال نقره

63 کیلو گرم: نجاتی مدال برنز

87 کیلوگرم: علیزاده مدال برنز



تیم ملی کشتی آزاد ایران با ۳ طلا، ۳ نقره و یک برنز بر سکوی سومی رقابت های جهانی نروژ ایستاد. **حسین یزدانی** در وزن ۸۶ کیلوگرم، **کامران قاسم پور** در وزن ۹۲ کیلوگرم و **امیرحسین زارع** در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند. **علیرضا سرلک** در وزن ۵۷ کیلوگرم، **امیرمحمد یزدانی** در وزن ۶۵ کیلوگرم و **محمد نخودی** در وزن ۷۹ کیلوگرم به مدال نقره رسیدند. **مجتبی گلچ** در وزن ۹۷ کیلوگرم موفق به دریافت مدال برنز شد. تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای اولین بار در تاریخ موفق به کسب 4 مدال طلا در مسابقات جهانی شد. **محمدهادی ساروی**، **علی اکبر یوسفی**، **میثم دلخانی** و **محمدرضا گرابی** موفق به کسب مدال طلا شدند. **پژمان پشتام** و **محمدعلی گرابی** نیز موفق به کسب مدال برنز شدند. تیم ملی کشتی فرنگی ایران

پس از سال 2009 برای دومین بار در تاریخ، نایب قهرمان جهان شد. در بازی های انتخابی جام جهانی، ایران و کره جنوبی 1-1 مساوی شدند. هیونگ مین سون در دقیقه ۴۸ و **علیرضا جهانبخش** در دقیقه ۷۶ گل زدند. بازی های لیگ برتر خلیج فارس (لیگ فوتبال) نیز در حال برگزاری است...



برگزاری جشن آنلاین روز دانش آموز در مدرسه

روز پنجشنبه ۱۳ آبان مصادف با روز دانش آموز، با همکاری بسیج و هیئت دانش آموزی اخلاص، در فضای اسکای روم جشنی با حضور تعدادی از دبیران برگزار کردند.

همچنین پذیرایی هیئت و بسیج از دوستانشان در مدرسه

برگزاری جلسه هیئت اخلاص و معاونت پرورشی روز دوشنبه ۱۰ آبان پیرامون مسائل هیئت، برنامه ریزی ۱۳ آبان، گزارش کار مهر ماه کمیته ها

برگزاری آزمون گزینه ۲ روز جمعه، ۱۴ آبان برای هرسه پایه و همچنین پشتیبانی دانش آموزان در طول مدت آزمون. و برگزاری سوالات و پاسخنامه آزمون در سایت مدرسه بعد از برگزاری



دانشتنی های شگفت انگیز

طول تاریخ طبیعی زمین، ایجاد ما برای حدود نیم میلیارد سال دم داشتند. ماهی ها از دشمن برای شنا در دریاها و اقیانوس های دوره کامبرین

استفاده می کردند و چندین میلیون سال بعد از آن، تکامل پیدا کردند و تبدیل به نخستی ها شدند. دم نخستی ها به آن ها کمک می کرد تا بتوانند تعادل خود را در جنگل ها و حین پریدن از شاخه ای به شاخه دیگر حفظ کنند. اما بعدها حدود ۲۵ میلیون سال پیش، این دم ها از بدن جانداران حذف و نابدید شدند. اولین باریکی از دانشمندان با بررسی آناتومی انسان های باستانی متوجه این تغییر شد، اما چگونگی این تغییر همچنان بدون پاسخ باقی ماند. تا اینکه تیمی از محققان در مطالعه ای متوجه جهشی ژنتیکی شدند که باعث حذف دم از بدن جانداران شد. جالب است که وقتی محققان این جهش را در موش ها به وجود آوردند، دم آن ها دیگر رشد نیافت و نابدید شد.

سینمایی درخت گردو

درخت گردو نیز از مهمترین فیلم های جشنواره سی و هشتم بود که پس از دو سال فرصت اکران پیدا کرد. این فیلم درباره ماجرای بیماران شیمیایی سردشت است.

فیلم های دیگر سینمایی نیز در حال اکران هستند...

موسیقی و ادبیات بومی سیستان و بلوچستان در این موزه آثاری در زمینه های باستان شناسی، مردم شناسی و هنر های سنتی جنوب شرق کشور به نمایش گذاشته شد.

موزه شهدا: این موزه در گلزار شهدا قرار دارد و مجموعه ای از آثار شهیدان پر افتخار جنگ تحمیلی را به نمایش گذاشته است.

موسیقی بومی و ترانه های فولک مردم سیستان و بلوچستان ظرافت ویژه ای دارند. موسیقی بومی و ترانه های عامیانه مردم این سرزمین، نمودار کاملی از سقر مردم آن است.

ترانه های محلی سیستان نمایانگر زندگی مادی و معنوی مردم این سرزمین است. اکثر این ترانه ها ارتباط مستقیمی با محیط طبیعی، شیوه زندگی و باورهای دینی و اعتقادی مردم منطقه دارند.



اسم چند فیلم مهم سینمایی روی پرده

1- سینمایی قهرمان
فیلم قهرمان را باید مهمترین فیلم در حال اکران دانست. فیلمی که نماینده سینمای ایران در اسکار است و جایزه بزرگ جشنواره کن را به نام خود ثبت کرده است.
2- سینمایی پوست
پوست یکی از بهترین فیلمهای جشنواره فجر در سال 1398 بود. فیلمی در ژانر وحشت که موفق شد تحسین منتقدان را برانگیزد و سیمرغ بلورین بهترین فیلم هنر و تجربه و بهترین موسیقی فیلم را از آن خود کند.

تهیه کنندگان:

- با همکاری دانش آموزان عزیز خانم ها: یکتا مجرد، یگانه مجرد، تینا رفیعی پور، مهسا زنگنه، ستایش تربران، زهرا تقی زاده
- طراحی پوستر مجله: خانم یگانه طغرلی
- سر دبیر: خانم سارا رهنمافر

تأیید کننده: معاونت محترم پرورشی آموزشگاه سرکار خانم حافظی